
  

                                                  Točka    8.                                      PRIJEDLOG 

 

                      
 

 REPUBLIKA  HRVATSKA 

ZAGREBAČKA  ŽUPANIJA 

   OPĆINA  KRAVARSKO 

      OPĆINSKO VIJEĆE 

          

Na temelju članka 31. stavka 7. Zakona o komunalnom gospodarstvu  („Narodne novine“ 

36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 

153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14, 36/15),  i članka 31. Statuta 

Općine Kravarsko ("Glasnik Zagrebačke Županije" br. 13/13), Općinsko vijeće Općine 

Kravarsko na svojoj 22. sjednici održanoj  21. ožujka 2016.g.  donosi 

 

ODLUKU 

o  II izmjeni i dopuni  Odluke o komunalnom doprinosu 

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o komunalnom doprinosu („Glasnik Zagrebačke županije“ br. 03/13 i 30/14) dodaje 

se članak  9. a   koji glasi:  

 

Ukoliko obveznik plaćanja komunalnog doprinosa iskoristi pravo prema čl. 22. st. 5 Zakona o 

postupanju  s  nezakonito izgrađenim  zgradama gubi pravo  iz  čl. 9 Odluke o komunalnom 

doprinosu , tj.  komunalni doprinos mora platiti isključivo jednokratno , bez ostvarenja prava 

popusta. 

 

 

Članak 2. 

 

Odluka  stupa na snagu danom objave u „Glasniku Zagrebačke  županije“. 

 

 

 

 

 

                    Predsjednik Općinskog vijeća 

 

                 Zdravko Horvačić 

 


